Termo de Referência nº 144023 Modalidade Produto. Objeto
do Contrato: contratação de consultoria técnica especializada em matéria de defesa da
concorrência e organismos internacionais com foco no 2022 ICN Merger Workshop - 3
vagas. Valor do contrato de R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos reais). Vigência do
Contrato: 07/03/2022 a 30/06/2022. Fundamento legal: Processo CADE nº
08700.001672/2018-94 e Decreto nº 5.151/04, Artigos 4º e 5º. Assina pelo Programa das
Nações Unidas para o Desenvolvimento - Pnud: Carlos Arboleda. Data da assinatura

[...]

Termo de Referência nº 144025 Modalidade Produto. Objeto
do Contrato: contratação de consultoria técnica especializada em matéria de defesa da
concorrência e organismos internacionais com foco no 2022 ICN Merger Workshop - 3
vagas. Valor do contrato de R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos reais). Vigência do
Contrato: 07/03/2022 a 30/06/2022. Fundamento legal: Processo CADE nº
08700.001672/2018-94 e Decreto nº 5.151/04, Artigos 4º e 5º. Assina pelo Programa das
Nações Unidas para o Desenvolvimento - Pnud: Carlos Arboleda. Data da assinatura